АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.01.2024                                                                                                     №3

Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кочковский сельсовет Кочковского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. N 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация Кочковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кочковский сельсовет Кочковского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (Приложение).
[bookmark: _GoBack]2.  Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Кочковский  вестник» и разместить на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Кочковского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Кочковского сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области                                                                      Ю.В.Гюнтер

Казакова Е.В.
22-269
Приложение
к постановлению администрации
Кочковского сельсовета
от 11.01.2024 №3

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кочковский сельсовет Кочковского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	Наименование объекта
	Назначение объекта
	Местонахождение
	Балансовая стоимость, руб
	Степень износа

	Общественный туалет модульного типа
	Благоустройство территории, прилегающей к центральной площади с.Кочки Новосибирской области
	Новосибирская область, Кочковский район, с.Кочки ул.Революционная д.10
	643351,44
	0%

Лист согласования
к постановлению от 10.01.2023 № 1 «Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кочковский сельсовет Кочковского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения»

	Наименование должности
	       Виза
	   Дата
	Ф.И.О.
	Примечание

	Заместитель
Главы
Кочковского сельсовета